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Pod koniec października br. będzie można składać wnioski dofinansowanie projektów w ramach osi

priorytetowej 6 Kultura i dziedzictwo, poddziałanie 6.1.2 Instytucje kultury (Schemat B).

O dofinansowanie wniosków w ramach przedmiotowego konkursu mogą ubiegać się:

jednostki samorządu terytorialnego, ich związki i stowarzyszenia;

jednostki organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego;

instytucje kultury;

jednostki administracji rządowej;

państwowe jednostki budżetowe;

organizacje pozarządowe;

kościoły i związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów i związków wyznaniowych.

Interwencja obejmie uzgodnione elementy przedsięwzięć zawartych w Ponadlokalnym programie

rewitalizacji sieci miast CITTASLOW Województwa Warmińsko-Mazurskiego zgodne z zakresem

interwencji określonym w Schemacie A tj:

Rozbudowa, modernizacja (w tym przebudowa) instytucji kultury by dostosować je do

nowoczesnej działalności kulturalnej, w tym zakup trwałego wyposażenia oraz konserwacja

muzealiów, starodruków itp.;

Wsparcie instytucji kultury na rzecz włączenia ich w tworzenie produktów turystycznych i oferty

wypoczynkowo-turystycznej, wzmocnienia ich funkcji regionotwórczej;

Wsparcie miejsc promocji kultury (wsparcie infrastruktury na cele organizacji wydarzeń

kulturalnych, tj. festiwali, wystaw, wydawnictw, itp.);

Inwestycje związane z wykorzystaniem i rozwojem aplikacji i usług teleinformatycznych, a także

rozwojem treści cyfrowych związanych z kulturą i turystyką (wyłączanie jako integralny element

projektów infrastrukturalnych opisanych powyżej);

Wsparcie rozwoju centrów/punktów informacji kulturalnej (wyłącznie jako integralny element

projektów infrastrukturalnych opisanych powyżej).

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów wynosi 3 839 006,97 złotych,

natomiast maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu to 85% wydatków

kwalifikowalnych.

Więcej informacji tutaj. 
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